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	Р Е П У Б Л И К А   М А К Е Д О Н И Ј А
Дирекција за радијациона сигурност
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ПРИЈАВА ЗА ИЗВОРИ НА ЈОНИЗИРАЧКО ЗРАЧЕЊЕ

1. Податоци за подносителот:
	Единствен даночен број (ЕДБ):



	Назив на правното лице:

Седиште:



	Телефон: 
	Факс:
	Електронска пошта: 

	Име и презиме на овластеното лице:
Опис на работно место:

	Дејност со извор(и) на јонизирачко зрачење:



2. Попис на изворите на јонизирачко зрачење:
2.1 Генератори на рентгенско зрачење (образец П1)
2.2 Акцелератори (образец П2)

2.3 Затворени радиоактивни извори и уреди со затворени радиоактивни извори (образец П3)
2.4 Отворени радиоактивни извори (образец П4)

3. Подрачје на користење:
	Индустриска      примена
	Медицинска       примена
	Научно -    истражувачка    примена
	Друга                    примена


	Датум
_____________
	(М.П.)
	Потпис на овластеното лице
_____________


	
	П О П И С   Н А   И З В О Р И   Н А   Ј О Н И З И Р А Ч К О    З Р А Ч Е Њ Е
Генератори на рентгенско зрачење
	


	Модел на опрема/ производител
	Локација на користење/ намена
	Година на производство
	Мобилен или стационарен
	Сериски број на опремата
	Модел на рентген цевката
	Сериски број на рентген цевката
	Maксимален напон на цевката (kV)
	Maксимална јачина на струја (mA)

	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	П О П И С   Н А   И З В О Р И   Н А   Ј О Н И З И Р А Ч К О    З Р А Ч Е Њ Е

Акцелератори
	


	Модел на опрема/ производител
	Локација на користење/ намена
	Година на производство
	Сериски број на опремата
	Tип на зрачење
	Тип на гантри
	Излез во изоцентар
(Gy/min)
	Maксимална енергија 
(MeV)
	Maксимална јачина на струја (mA)

	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	П О П И С   Н А   И З В О Р И   Н А   Ј О Н И З И Р А Ч К О    З Р А Ч Е Њ Е

Затворени радиоактивни извори и уреди со затворени радиоактивни извори
	


	Модел/ производител
	Локација на користење/ намена
	Радионуклид*
	Почетна активност
(MBq)
	Датум на почетната активност
	Број на сертификат за одобрување на контејнер
	Работен век до
	Хемиска/физичка форма

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	


*во случај на уреди со повеќе радиоактивни извори се пополнува за секој извор одделно

	
	П О П И С   Н А   И З В О Р И   Н А   Ј О Н И З И Р А Ч К О    З Р А Ч Е Њ Е

Отворени радиоактивни извори
	


	Производител
	Радионуклид
	Намена
	Почетна активност по сертификат

(MBq)
	Датум на почетната активност
	Максимална активност на работно место
(MBq)
	Хемиска/физичка форма

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	


Образец П





Образец П1





Образец П4





Образец П3





Образец П2




















